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Dear Sir or Madam: 

-5. . 

This is in response to Ts request for a ruling that certain distributions to it from the 
redemption of tuition certificates under a private prepaid tuition program qualified under section 
529 of the Internal Revenue Code as amended by the Economic Growth and Tax Relief 
Reconciliation Act of 2001, Pub. L. 107-1 6 (the “Act”) will not constitute unrelated business 
taxable income to I. 

T is an operating educational organization described in Section 481 of the Higher 
Education Act of 1965. 1 has a faculty and a student body. 1 has been recognized by the 
Internal Revenue Service as an organization exempt under section 501 (c)(3) of the Code and 
described in section 170(b)(l)(A)(ii) of the Code. 

X was organized on April 1, 1999, as a Delaware limited liability company. X was 
organized for the purpose of establishing and maintaining a prepaid tuition program (the 
“Program”) that sells Tuition Certificates which entitle a designated beneficiary to the waiver or 
payment of certain qualified higher education expenses at one or more private colleges or 
universities participating in the Program. The Program operates under a “Consortium 
Agreement” in which only members of X are eligible to participate in the Program. Each 
member is required to qualify as an “eligible educational institution” within the meaning of 
section 529(e)(5) of the Code and satisfy other requirements set forth in the Consortium 
Agreement. X has received a ruling from the Internal Revenue Service that it is a qualified 
tuition program described in section 529. 










